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Zakladni informace
Druh spotrebice:
Typ varné desky:
Hrany varné desky:
Ovladani
Typ ovladani:
Varna deska
Typ levé predni varné zény:
Vykon levé pfedni varné zony:
Typ pravé predni varné zony :
Vykon pravé predni varné zény:
Typ levé zadni varné zény:
Vykon levé zadni varné zény :
Typ pravé zadni varné zony:
Vykon pravé zadni varné zény:
Vlastnosti

Funkce spojeni zén:

Funkce Delete pro vypnuti vSech
nastaveni jednim tlaCitkem :

Funkce Recall pro obnoveni
nastaveni:

Rizeni spotfeby:

Fry programme:

Boil programme:

Pot movement detection:
Funkce Warm:

Pfenos nastaveni varné zony:

Bezpecnost

Indukéni deska

Indukéni sklokeramicka varna
deska

Zbrous$ena hrana

4 x SliderTouch illuminated

Indukéni zéna okta -
osmiuhelnikovy induktor

2300 W

Indukéna varna zéna

2300 W

Indukéni zéna okta -
osmiuhelnikovy induktor

2300 W

Indukéna varna zéna

1200 W

Ano

Ano

Ano

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes
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Barva spotrebice:

Material ramu:

Casovag:

Rozmér levé predni varné zény
(mm):

Vykon levé predni zény s
PowerBoost:

Rozmér pravé predni varné zény
(mm):

Vykon pravé predni zony s
PowerBoost:

Rozmeér levé zadni varné zény
(mm):

Vykon levé zadni zény s
PowerBoost:

Rozmér pravé zadni varné zény
(mm):

Vykon pravé zadni zény s
PowerBoost:

Funkce EggTimer kuchynska
minutka:

Moznost personalizace
nastaveni:

PowerBoost funkce - extra vykon
varné zény:

AutoDetect detekce polohy
hrnce:

Grill programme:

Simmer programme:

Connectivity:

Funkce Melt:

Rychla a ticha detekce nadobi :

Matna cerna

Bez ramcéeka

Ano

210X195

3000 W

230

3000 W

210X195

3000 W

145

1800 W

Ano

Ano

Ano

Ano

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes
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Bezpecnostni funkce:
Détsky zamek ChildLock PRO:

Technické parametry
Prikon:

Spotreba energie varné desky v
pohotovostnim rezimu:

Sitka spotiebice:
Hloubka spotfebice:

Sitka vest. otvoru min.:

Minimalni hloubka otvoru pro
instalaci:

Vyska obalu spotfebice:
Brutto hmotnost:
Elektrické pfipojeni:

Art.nb.:

Ano

Ano

7.36 kW

0.3 W

595 mm

520 mm

560 mm

490 mm

100 mm

9.4 kg

220-240V

746721
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Détsky zamek ChildLock :

Spotreba energie varné desky v
pohotovostnim rezimu (s aktivni
Wi-Fi):

Doba potrebna k prepnuti
spotrebice do pfislusného rezimu
nizké spotreby energie:

Vyska spotrebice:

Maximalni Sifka otvoru pro
zabudovani:

Minimalni vy$ka otvoru pro
instalaci:

Sitka obalu spottebide:
Hloubka obalu spotrebice:
Netto hmotnost:

Typ konektoru:

EAN kod:

Ano

0.8 W

1 min

54 mm

562 mm

70 mm

650 mm

590 mm

8.9 kg

2N 220-240V/380-415V

3838783013019
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